Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____04.08.2023______                                                                     №________599_________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных
соглашениях» от 21.07.2005 № 115-ФЗ, решением Совета депутатов Волоколамского
городского округа Московской области от 29.07.2021 № 31-163 «Об утверждении Порядка
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Волоколамского
городского округа Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании, а так

же разместить на официальном Интернет-сайте администрации Волоколамского
городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Волоколамского городского округа Абрамова И.А.

Глава Волоколамского
городского округа           М.И. Сылка

Приложение
к постановлению главы
Волоколамского городского округа
от  04.08.2023   № 599

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

№
п/п

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений

1

Строительство котельной № 37, п. Сычево, Школьный пр., д.4, Волоколам ский г.о. (в т.ч. ПИР,
ТП) производительностью 15,0 МВт (12,9 Гкал/ч), в т.ч. строительство ТС L=3800 м

2
Строительство котельной № 34, с. Ярополец, ул. Пушкинская, Волоколам ский г.о. (в т.ч. ПИР,
ТП) производительностью 0,6 МВт

3
Реконструкция котельной № 28 с увеличением установленной мощности до 0,69 Гкал/ч

4 Строительство газовой БМК № 16, г. Волоколамск, ул. Осенняя, д.1а (уст. мощность 0,077
Гкал/ч) с ликвидацией физически и морально устаревшей старой котельной

5 Строительство газовой БМК № 20, г. Волоколамск, ул. Ямская, д. 35 (уст. мощность 0,077
Гкал/ч) с ликвидацией физически и морально устаревшей старой котельной

6 Строительство газовой БМК №21, г. Волоколамск, ул. Ямская, уст. мощность 0,077 Гкал/ч) с
ликвидацией физически и морально устаревшей старой       котельной

7
Строительство газовой БМК № 41, с. Покровское (уст. мощность 0,4 Гкал/ч) с ликвидацией
физически и морально устаревшей старой котельной

8 Строительство газовой БМК № 45, с. Осташево, (уст. мощность 1,6 Гкал/ч)

9
Строительство газовой БМК № 47, с.Спасс, пер. Лесной (уст. мощность 1,6 Гкал/ч)

10
Строительство БМК № 10 д. Анино на газовое топливо (уст. мощность 0,5 Гкал/ч) с
ликвидацией физически и морально устаревшей старой котельной

11
Реконструкция систем РТХ котельной № 1 с переводом с нефтяного на    легкое мазутное топливо
котельной № 1 г.Волоколамск

12
Реконструкция систем РТХ котельной № 1 с переводом с нефтяного на легкое мазутное топливо
котельной № 8 г.Волоколамск